
UCHWAŁA NR XVIII/154/2020 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Turośń Kościelna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Białymstoku, Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 23 października 2020 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Turośń Kościelna (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 4551) wprowadza się zmiany polegające na tym, że § 4 otrzymuje brzmienie: 
"§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.” 

2. W załączniku do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) W § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Naprawy własnych pojazdów samochodowych poza warsztatami 
naprawczymi mogą się odbywać na nieruchomościach w miejscach, w których prace związane z naprawą 
nie będą powodowały zanieczyszczenia gleby i wód gruntowych, a sposób postępowania z odpadami 
powstającymi w wyniku naprawy będzie zgodny z przepisami szczególnymi.” 

2) § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się 
nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, minimum raz na pół roku, 
nie dopuszczając do przepełnienia się zbiornika bezodpływowego, gwarantując zachowanie czystości 
i porządku na nieruchomości.” 

3) w § 17 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „6. Właściciele nieruchomości wyposażonych 
w przydomowe oczyszczalnie ścieków są zobowiązani opróżniać zbiorniki z osadów ściekowych 
z częstotliwością zapewniającą prawidłowe funkcjonowanie oczyszczalni, określoną w instrukcji 
eksploatacji.” 

4) W § 20 ust. 2 uchyla się pkt 2 i pkt 4. 

5) § 21 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) pszczoły trzymać w przystosowanych do tego urządzeniach 
(ulach)." 

6) § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Deratyzację o której mowa w ust. 1, należy przeprowadzać 
w terminach od 15 marca do 15 kwietnia oraz od 15 września do 15 października." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A578BFA8-2214-4FF9-9FB1-75B0AFCE8F80. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


